АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024                                      г. Моршанск                                      № 1719

Об определении победителя конкурса по отбору социально ориентированных
некоммерческих организаций, не являющихся государственными
(муниципальными) учреждениями и предоставление им за счет средств
бюджета Моршанского муниципального округа субсидии на оказание
финансовой  поддержки

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996  №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», постановлением Правительства РФ от

25.10.2023 №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий», постановлениями администрации

Моршанского муниципального округа от 27.04.2024 №584 «Об утверждении

муниципальной программы Моршанского муниципального округа «Развитие

институтов гражданского общества», от 14.06.2024 №812 «Об утверждении

Порядка предоставления за счет средств бюджета Моршанского

муниципального округа субсидий на оказание финансовой поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями», от 03.10.2024 №1479

«О создании конкурсной комиссии по предоставлению за счет средств

бюджета Моршанского муниципального округа субсидий на оказание

финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями», от 07.10.2024 №1494 «Об объявлении конкурса по отбору

социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями и предоставление им за

счет средств бюджета Моршанского муниципального округа  субсидии на

оказание финансовой поддержки», протоколом заседания конкурсной

комиссии по предоставлению за счет средств бюджета Моршанского

муниципального округа субсидий на оказание финансовой поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями №1 от 15.11.2024,

администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

https://internet.garant.ru/#/document/74681710/entry/0

2

1. Определить победителем конкурса по отбору социально

ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями и предоставление им за

счет средств бюджета Моршанского муниципального округа  субсидии на

оказание финансовой поддержки автономную некоммерческую организацию

развития уличных видов спорта Тамбовской области (далее АНО

«РУВСТО»).

2. Предоставить АНО «РУВСТО» субсидию на оказание финансовой

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, не

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями (далее –

субсидия) в размере 50,0 (пятьдесят тысяч) рублей.

3. Отделу экономики и сферы услуг администрации Моршанского

муниципального округа (Ракитина) подготовить соглашение с АНО

«РУВСТО» о предоставлении субсидии согласно пункту 2 настоящего

постановления.

4. Заключить соглашение с АНО «РУВСТО» о предоставлении

субсидии согласно пункту 2 настоящего постановления.

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом  издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации

Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского муниципального

округа                                                           П.М.Фетискин

О. А. Тренина

8(47533)4-41-81

http://www.top68.ru/